守山まるごと活性化　議事要旨

日時： 令和2年11月24日（火）19：30～

場所：

出席者：

出席者（行政）：

次回以降に
ついて

内容

守山ガーデンサイクリングについて決定事項

２．グループリーダー挨拶

　　　　　　　　　　危険個所での誘導（西田・溝口・今井）

３．守山ガーデンサイクリングの開催について
　　日　　時　：　令和2年12月6日（日）　午前９時から
　　申込者 　：　11名

１．開会

　　　　　　　　　　ラック搬送（田中・四辻）

　　・途中ポケットパークでの写真撮影を予定。赤井館長が撮影する。

会議名： ふるさとづくり委員会　A守山の北の玄関おもてなしプロジェクトグループ会議

議題 守山ガーデンサイクリングについて

会議要旨

速野会館　大会議室

四辻喜代志、溝口秀史、西田昭、田中敏隆、宮川美紀子

速野会館　赤井館長、山本

　　・ボランティアの方にも声をかける

　　役割分担：　受付（山本）
　　　　　　　　　　あいさつ・事前説明（宮川）

　　・サイクリングの前日、12月5日に草引き作業を実施する。
４．ポケットパークについて

　　　　　　　　　　看護担当（赤井館長・看護師1名）
　　・当日は4班体制。走行距離は20㎞。

　　・今年は12月に開催なので寒いと思う。カイロを準備する。